ancas

us
Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 173/2022 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 02 de março de 2022.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 148/2022

Senhor Presidente,
Nobres Vereadores,

Em resposta ao Requerimento nº 148/2022, de autoria dos Nobres Vereadores
Isac Sorrillo e outros, aprovado por esse Egrégio Plenário na 4º Reunião Ordinária,
realizada no dia 08 de fevereiro de 2022, informamos:

1 - Em condições de uso.
2 - Não.
3 e 4 - Todas as ruas são monitoradas periodicamente, e somente serão

incluídas no plano de recapeamento após análise técnica, a rua citada permanece em
condições de uso.

5-A previsão para despesas de recapeamento constam na ação no PPA/ LDO
e LOA. As respectivas leis estão disponíveis no portal da transparência do Município.

6 - Com a aprovação da Câmara Municipal, a lei que solicitou o FINISA inclui
investimentos em recapeamento.

7 - Poderá ser incluída futuramente, após análise técnica.
8 - O programa de recuperação da malha viária no município vem sendo

realizado desde 2013, o que inclui recapeamento, sinalização, obras de mobilidade
urbana. O programa é amplo e abrange todos os bairros da cidade, e será continuo
durante essa gestão.

9 - Não.
10 - Prejudicado.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

PATRÍCIA
Secretária Municipal de Goyerno

CAMARA MUNICIPAL DE lino
S. BÁRBARA DOESTE
(N DATA: 02/03/2022

O q HORA: 16:20 . Ê a
À a a R ta Nº 1 R i to NºÀ Sua Excelência o Senhor 2º iigiaiis *e fesuerinen'o
JOEL CARDOSO 99 Autoria: patricia regina marques

Presidente da Câmara Municipal 5 2 Arqunto: Reale”informações EETeRaNtS E
. 7 ama a as ica a ven a o

Santa Bárbara d'Oeste-SP E comércio

a Chave: 94CAd
Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste- SP| Fone (19) 3455-8000